[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE.
Tel.: (87) 2101-6830  www.univasf.edu.br - e-mail: prppgi@univasf.edu.br

ANEXO VI
TERMO DE CONCORDÂNCIA DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO
PARA REALIZAÇÃO DA PÓS-GRADUAÇÃO
(a ser entregue pelo (a) candidato (a) no ato da inscrição no processo seletivo)

Eu, ____________________________________________, CPF nº: __________________ declaro para os devidos fins, que uma vez aprovado no processo seletivo do Edital PRPPGI 04/2025, terei disponibilidade para realização do curso e condução de experimentos de dissertação nos prazos determinados pelo regimento do PPGENS.

Local,________de ______________de 2025.

__________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do (a) Declarante

 PAGE 16

image1.png